
 

Uchwała Nr VIII/56/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 
w przedmiocie zmiany uchwały LV/502/24 Rady Miejskiej w Braniewie w sprawie uchwalenia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Miasta Braniewo w 2024 roku. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust 1, art. 11 ust. 3 i art. 11a Ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.)  Rada Miejska 

w Braniewie, po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Braniewie, 

Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt OTOZ Animals Inspektorat w Braniewie, 

Stowarzyszenie pomocy kotom „KOT KOTEK” w Braniewie, Koło łowieckie PONOWA 

w Braniewie, Koło łowieckie ORĘŻ w Braniewie, Koło łowieckie MEWA w Braniewie oraz przez 

Koło łowieckie DZIK w Braniewie, uchwala, co następuje : 

 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Miasta Braniewo w 2024 rok, stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/502/24 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie uchwalenia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta 

Braniewo w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. Poz. 2734) wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Przeciwdziałanie bezdomności zwierząt 

Realizację działań dotyczących przeciwdziałaniu bezdomności zwierząt prowadzą przy wzajemnej 

współpracy : 

1) organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt we współpracy 

z  Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Braniewie. 

2) Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Tczewie ul. Malinowska 24, 83-110 Tczew; z którym 

została podpisana umowa na zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi. 

3) Placówki oświatowe poprzez aktywne uczestniczenie w działaniach informacyjnych i 

edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

4) Burmistrz Miasta Braniewa w zakresie przyjmowania zgłoszeń o bezdomnych zwierzętach i ich 



traktowaniu; w godzinach od 8.00 do 15.00. 

5) Lecznice dla zwierząt na terenie miasta Braniewa. 

6) Zakład Gospodarki Komunalnej w Braniewie – funkcjonowanie całodobowego telefonu do 

dyżurnego pracownika w Braniewie: 502-620-621.”. 

 

2) §  7 otrzymuje brzmienie: 

„Źródła finansowania realizacji programu 

W budżecie Gminy Miasta Braniewo na 2024 rok, są zabezpieczone środki finansowe  w wysokości 

100 000 zł, na realizację zadań własnych wynikających z niniejszego programu : 

1) 80 000 zł na świadczenie usług w zakresie - odławiania bezdomnych zwierząt, zapewnienie opieki 

bezdomnym zwierzętom i zapewnienie im miejsca w schronisku, poszukiwania nowych 

właścicieli dla bezdomnych zwierząt, usypiania ślepych miotów, zapewnienia opieki zwierzętom 

gospodarczym, opieki weterynaryjnej w tym kastracji i sterylizacji wolno żyjących kotów. 

2) 20 000 zł na zakup karmy dla kotów wolno żyjących.”. 

 

3) Załącznik nr 2 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasta Braniewa w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik Nr 2 do Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta 

Braniewo w 2024 r. 

 
Braniewo, dnia         …..................... 

 

 Znak sprawy WOŚ.6140…………….2024 
  ( wypełnia właściwy organ) 

 

Urząd Miasta Braniewa 

ul. Kościuszki 111 

14-500 Braniewo 

 

 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA 

NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI/LECZENIA* BEZDOMNYCH KOTÓW/PSÓW 

LUB UŚPIENIE ŚLEPYCH MIOTÓW* 
w ramach Programu zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Braniewo 

 

Imię i nazwisko lub nazwa jednostki 

zgłaszającej 

 

Adres zamieszkania lub siedziby, nr telefonu 

 

 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu ( szt. )  

Rodzaj zabiegu : sterylizacja ( szt. ) 

                            kastracja ( szt. ) 

                            uśpienie ślepego miotu ( szt.) 

                            leczenie  ( szt. ) 

 

 

 

 

Miejsce przebywanie zwierząt  

 
 

 

Do wniosku należy dołączyć : 

1.   W przypadku psów  kierowanych do zabiegu/leczenia - umowa adopcyjna ze schroniska bądź 

umowa wydana przez organizację, której celem statutowym jest opieka nad zwierzętami 

 

Okres ważności skierowania wynosi 60 dni od dnia jego wystawienia. 

 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji programu 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasta Braniewo zgodnie z ustawa z dnia dnia 10 maja 2018 roku, o ochronie 

danych osobowych ( Dz.U.2019.1781 t.j. ) 
 
 

                                                                                                                  

 
         ................................................................................. 

                                                                                                                                                        podpis Wnioskodawcy 
* )

niepotrzebne skreślić 


